平成２９年

第１１回日の出町

農業委員会議事録

日の出町農業委員会

農業委員会第１１回総会日程

平成２９年１１月２７日

役 場 全 員 協 議 会 室

１．開 会

２．諸報告

３．議事録署名委員の指名

４．議 事

（１） 日の出町農業委員会会長専決規程第４条による報告について

５．閉 会

平成２９年第１１回日の出町農業委員会総会

平成２９年１１月２７日

役 場 全 員 協 議 会 室

議席 氏 名 議席 氏 名

1 土 澤 孝 一 君 9 原 島 克 佳 君

2 北 島 清 司 君 10 和 田  勝 君

3 山 﨑 茂 樹 君 11 野 口 隆 昭 君

5 清 水 和 夫 君 12 関 石 啓 之 君

6 関 根  進 君 13 小 川 昌 夫 君

7 矢 治 一 俊 君 14 辻 本 泰 啓 君

8 木住野 佑 治 君 15 神 田   功 君

事務局職員

  事務局長   吉 村 秀 樹

  事務局次長  小 池 康 夫

  事務局    宮 下 貴 裕

欠席者 議席番号８ 木住野 佑治 君

事務局長   皆さん、こんにちは。定刻になりましたので、只今から平成２９年第１１

回日の出町農業委員会総会を開会いたします。まず始めに、神田会長より、

ご挨拶をいただきます。

会 長    皆さんこんにちは、本日は第１１回の農業委員会を開催したところ、委員

１４名中１名欠席ということで、出席委員が過半数を超えておりますので、

総会は成立しております。本日もご審議をよろしくお願いします。ありがと

うございました。

事務局長  ありがとうございました。

 続きまして日程３．議事録署名委員指名及び議事進行を会長に、お願いいた

します。

会 長  ３、議事録署名委員の指名は、議案がございませんので、指名はございま

せん。本日の欠席は ８番 木住野委員 です。それでは、４．議事に入らせ

ていただきます。（１）日の出町農業委員会会長専決規程第４条による報告

について、事務局の朗読をお願いいたします。

事務局  専決処理報告書朗読

会 長  朗読が終わりました。只今の報告につきまして、意見、質問がございます

か。

会 長  意見、質問がないようですので、(１)日の出町農業委員会会長専決規程第

４条による報告とさせていただきます。以上をもちまして、本総会の日程は

終了いたしました。